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Pinsefellesskap og sommer…
Torbjørn Aas
Pinse er en høytid det er kan være vanskelig å få grep om; I en konfirmanttime jeg hadde denne våren sto jeg foran 
en gruppe 14 – 15-åringer, og prøvde, etter fattig evne, å si noe om pinse. Og jeg kjente jo selv at det ble mange 
ord. Og vage ord. Og jeg hadde snakket lenge. For lenge. Da rekker en av konfirmantene opp hånda og spør; Men 
hvorfor feirer vi egentlig pinse…..? Så det hadde konfirmanten ikke fått svar på, tross mitt iherdige forsøk! 

Vi har to pinsefortellinger i Det nye testamente. Og de har det felles (- for de er nokså forskjellige!) at begge 
handler om hvordan disiplene får Den hellige Ånd. Johannes-evangeliets pinsefortelling er den korteste - og minst 
kjente. Og en sterk og flott fortelling. Den foregår ”om kvelden samme dag”, står det (Joh.20,19). Det vil si at den 
foregår på Jesu oppstandelsesdag! (- hos Johannes skjer alt samtidig!) Da er disiplene samlet bak låste dører. Og 
plutselig er Jesus der, midt i blant dem. Og hilser dem med fred. ”Fred være med dere!”, sier han. Ja, han sier det 
to ganger faktisk. Så viser han dem sårmerkene sine, for å være helt sikker på at de kjenner ham igjen. Og så gjør 
han èn ting til, knyttet til oppdraget å gå ut: ”Som far har sendt meg, sender jeg dere!”, sier Jesus til disiplene. Og 
så kommer det; Så kommer pinsen! (- på kvelden første påskedag!) For det Jesus gjør, det er ”å ånde på dem”! Han 
puster på dem, samtidig som han sier: ”Ta imot den hellige ånd!”. 

Og det Jesus gjør her, likner veldig på det Herren Gud gjør i skapelsesfortellingen. For der hører vi at når Gud har 
formet mennesket av støv fra jorden, så blåser han livspust inn i det. Da blåser han livspust inn i menneskets nese. 
Og så blir det til en levende skapning! Og da tenker jeg at disse to hendelsene må være i slekt med hverandre! Så 
det Jesus gjør i Johannes’ pinsefortelling, det er at han fornyer, eller fordyper, eller reparerer, eller nyskaper – eller 
alt dette på en gang - den ånd som Gud gav oss den gangen han skapet oss, og som vi har nærkontakt med hvert 
ånde(!)drag gjennom hele livet. Ja dypest sett er det samme Ånd! Og for meg er det en god tanke! For da opplever 
jeg at tro og liv henger sammen! 

Den andre pinsefortellingen, som vi fin-
ner ansatsen til i slutten av Lukasevan-
geliet, og som blir utfoldet i kapittel 2 i 
Apostlenes gjerninger, er mer kjent. Her 
har det gått femti dager fra påske. Og 
det er jødenes ukefest som er bakteppet 
fort fortellingen (- hvor folket feirer at 
Gud gav dem Loven, altså det to stein-
tavlene med budene, på Sinaifjellet den 
gangen de vandret i ørkenen!) Også her 
er disiplene samlet, hører vi. Og plutse-
lig hører de en kraftig vind (- som kan 
minne om det uværet som fulgte Guds 
åpenbaring på Sinaifjellet den gangen 
for lenge siden!). Og så blir disiplene 
fylt av den hellige ånd! Og den viser seg 
som en ildtunge på hver av dem (- et 
ekko av uværet, med lyn og torden, som 
fulgte åpenbaringen på Sinai!?). Og den 
hellige ånd virker på den måten, hører vi, at når disiplene går ut og begynner å vitne om Jesus, så blir det de sier 
forstått og mottatt, til og med av alle de fremmedspråklige som befinner seg i Jerusalem akkurat nå, i forbindelse 
med høytiden. 

Så nå oppstår det fellesskapet vi kaller kirken. Som er et fellesskap på tvers av alle språklige og kulturelle skille-
linjer. Og som er et tegn på at det Guds rike Jesus kom med, er til stede her, midt i vår verden. Ja, kirken er et tegn 
på at Gud er i ferd med å la sitt rike komme fullt og helt her i vår verden, som er Hans verden. Eller, for å bruke et 
nærliggende bilde; Kirken er et tegn på at Gud nå er i ferd med å la sitt rike folde seg ut i full sommer ... 

For meg er det et fantastisk håp! Så takk for pinsefellesskapet! Og god sommer!

Ill.: Mark A Hewitt, the Uniting Church in Australia
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Sommerprat

Akkurat nå er det som barnebokfor-
fatter han er mest i vinden. Karsten 
og Petra har lenge vært populære, 
men etter at bøkene om dem ble 
filmatisert, er de nærmest for riks-
kjendiser å regne. Kjendiser er de 
også hjemme hos oss. Kanskje sær-
lig hjemme hos oss; Bøkene leses 
på sengekanten. De to kosedyrene, 
Løveungen og Frøken Kanin, er et 
vanlig innslag i rolleleken. Det dan-
ses på stuegulvet til filmmusikken. 
Vi synger Nattasangen til Karsten og 
Petra nesten hver kveld.
Og nå skulle jeg få lov til å møte 
forfatteren. Til en liten sommerprat 
som jeg valgte å kalle det da jeg på 
vegne av menighetsbladet ringte han 
for å avtale et møte. Det var ikke 
fritt for at jeg var litt smånervøs på 
forhånd. Men det var jo selvsagt helt 
unødvendig. 

Når jeg kommer til huset hans i 
 Hølen, står han allerede klar på trap-
pa, med kaffekanne i den ene hånda 
og to kaffekopper i den andre. Han 
tar meg med videre bortover grus-
gangen, gjennom hagen og over til 
skrivestua si. «Her pendler jeg,» for-
teller han. Midt gjennom hagen gikk 
nemlig den gamle grensen mellom 
Hølen og Såner, den gamle grensen 
mellom to kommuner. Det er med 
andre ord en pendlertilværelse det 

med Tor Åge Bringsværd

Tor Åge Bringsværd er en forfatter som i føl-
ge seg selv har skrevet litt av hvert. Og det er 
slett ingen overdrivelse. Bing og Bringsværd 
er et eget begrep for dem som har litt kjenn-
skap til science fiction. Men Bringsværd har 
skrevet både romaner og noveller, essays, 
dikt, skuespill og sangtekster og mer til, og 
han skriver både for barn og for voksne.

Lisbeth Garder Ruud kan gå an å leve med, som han ut-
trykte det selv.
Kattepusen i huset svinger en liten 
tur bortom oss, kikker litt skeptisk 
på meg og beslutter at den ikke øn-
sker å hilse akkurat nå. Så forsvinner 
den rundt hushjørnet, mens vi rusler 
inn gjennom døra, - inn i skrivestua 
til Tor Åge Bringsværd. Der inne er 
det bøker fra gulv til tak. Og flere 
kattepuser, dog som figurer, og Ga-
nesha figurer, og andre figurer som 
på hvert sitt vis betyr noe for forfat-
teren.
Vi setter oss ved et lite spisebord som 
han har der inne i stua si. Tor Åge 
skjenker i koppene, mens jeg finner 
fram den medbragte jordbærkurven. 
Såpass må til for at det skal kunne 
kalles en ordentlig sommerprat. 

Tor Åge forteller at han begynte å 
skrive for publikum allerede som 
4-åring. Han kunne ikke så mange 
ord enda da, men han var ganske 
flink med bokstaver. Dette var midt 
under krigen, så han hadde observert 
naboer som gikk og solgte illegale 
aviser på dørene. Det var dette han 
selv også begynte med; kladdeark 
som han fylte med bokstaver og gikk 
og delte ut. Helt til de samme nevnte 
naboene tok kontakt med foreldrene 
hans og gjorde dem oppmerksom på 
at hans virksomhet kanskje ikke tok 
seg så godt ut dersom han skulle bli 
oppdaget. Men han har altså solgt 

illegale aviser under krigen. Eller i 
hvert fall gitt dem bort.

Siden den gang har skrivingen utvi-
klet seg, blitt en livsnødvendighet og 
en måte å puste på. Bringsværd sier 
selv at han lever av å være nysgjer-
rig: «Jeg jobber aldri med noe jeg 
vet for mye om. Dessuten er jeg en 
person som tenker med munnen og 
sier mye dumt, og jeg vet aldri hva 
jeg mener om en ting før jeg har 
skrevet det ned.»

Med to små fans på hjemmebane er 
jeg nødt til å spørre litt om sukses-
sen med Karsten og Petra bøkene. 
Hvordan ble disse bøkene egentlig 
til? Bringsværd forteller at de opp-
stod etter en forespørsel fra forlaget 
om å skrive en barnebokserie. «Jeg 
har en enorm respekt for Milne som 
har skrevet bøkene om Ole Brumm. 
Fortellingen er både fantasifull og 
morsom, samtidig som den er vel-
dig snill. Å skrive spennende om 
drittsekker som slår hverandre er noe 
alle kan få til,» forteller han, «men å 
skrive om trivelige figurer som bare 
prøver å være hyggelige med hver-
andre og samtidig få det til å være 
en god og spennende bok, - det er ut-
fordrende og vanskelig. Det var noe 
lignende jeg ønsket å få til med Kar-
sten og Petra bøkene også, - å lage 
en vennlig, varm og trygg verden. 
Etter at filmene kom har jeg faktisk 
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fått høre litt kritikk fra voksne som 
synes det er for mye idyll. Men det 
er jo nettopp slik jeg ønsker at det 
skal være. Konflikter og problemer 
får barn erfare mer enn nok i andre 
sammenhenger. Karsten og Petra er 
glad i hverandre, og de vet at de kan 
stole på hverandre. Den tryggheten 
er jeg fornøyd med at jeg har klart å 
formidle i disse bøkene.»

En annen person Tor Åge Brings-
værd har skrevet bok om er Jesus. 
Den historien inneholder ikke like 
mye idyll. Men da han skrev denne 
boken var det nysgjerrigheten hans 
som fikk arbeide. Han brukte tid på 
å samle tekster og materiale. Boken 
omhandler de delene av Jesu liv som 
ikke er så grundig beskrevet i Bibe-
len: «Den delen som redaksjonen 
ikke ville ha med.» Det finnes masse 
skrifter om Jesus som ikke ble tatt 
med i Bibelen. Bringsværd trekker 
frem de såkalte barndomsevangeli-
ene og forteller at de har fascinert 
ham og fanget hans oppmerksomhet. 
«Jesus beskrives som en ordentlig 
rampete guttunge. Kanskje var Je-
sus allerede som barn klar over sine 
egenskaper og evner, uten helt å vite 
hvordan han skulle rå med dem?» 

Men dette vil ikke 
Bringsværd snakke 
for mye om denne 
kvelden. Han er 
redd han kan finne 
på å kaste ut noen 
brannfakler. Men på 
minst ett område er 
Bringsværd helt på 
bølgelengde med Je-
sus. Når Jesus ville 
fortelle noe som vir-
kelig lå hans hjerte 
nært, noe ekstra vik-
tig, - da brukte han 
lignelsene. På sam-
me måte er Brings-
værd overbevist om 
at den mest velegne-
de måte å beskrive 
en situasjon eller et 
problem på er ved å 
bruke en fabel eller 
et bilde.

Så tar sommerpraten vår en liten 
vridning. Vi må ha litt mer agurk-
preg. Og kveldens episode av Cast-
le begynner snart på tv. Det er den 
eneste serien han tar seg tid til å føl-
ge med på, så den vil han helst ikke 
gå glipp av. Hva slags forhold har 
du egentlig til sommeren? Det må 
man jo nesten få svar på i løpet av en 
sommerprat. Bringsværd forteller at 
han er glad i sommeren, men at han 
ikke er like begeistret for ferie: «Da 
trekkes jeg bort fra det jeg liker aller 
best. Men hvis jeg kan sitte i veran-
daåpningen på hytta med en pc eller 
mac i fanget, og få lov til å skrive 

og holde på med prosjektene mine 
mens barnebarna løper rundt meg, 
og mens de som liker å grave i jor-
den er utenfor og gjør det, ja, da er 
sommeren flott!»

Bringsværd er også glad i sommer-
kveldene. Særlig de sene sommer-
kveldene her ute på landet, hvor man 
faktisk kan se stjernehimmelen. 
Før vi avslutter sommerpraten vår, 
så Tor Åge kan få komme seg inn til 
yndlingsserien sin, så vil han gjerne 
fortelle meg litt mer om dette; om 
gledene ved å bo på landet:
«Jeg har bodd for lenge i byen, 
skjønner du. Men da datteren vår 
skulle begynne på skolen, tok vi til 
vett og flyttet hit til Hølen. Her har 
vi det godt. I byen er det for lyst til at 
man kan se stjernehimmelen ordent-
lig. Her ute på landet har vi stjerne-
himmel og vi kan slå lens bak uthu-
set uten at naboen ser det. Og her er 
det dyr. Det er mye godt selskap i 
dyrene. Ingen dyr ønsker å bo i byen. 
Vi har mye å lære av dyrene.»

Kaffekannen vår var nå tømt, jord-
bærene i kurven hadde vi spist opp, 
og kveldens episode av Castle var i 
ferd med å begynne. 
«Har du nok å skrive om til å fylle 
en hel artikkel nå da?» lurte han på. 
Hvis ikke er det helt lov å bare finne 
på noe, avsluttet han med et lurt smil 
om munnen.
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I all sin glans nu 
stråler solen
Ingenting er vel vakrere en solen som lyser over grønne enger og 
 pinseliljer og andre blomster som pynter Guds natur.

Svein-Gerhard Soma Hordnes

”I all sin glans nu stråler solen” er en 
av de mest populære pinsesalmene i 
Danmark.
Den er skrevet av den danske presten 
og salmedikteren Nikolaj Frederik 
Grundtvig i 1843.
Melodien er av Henrik Rung i 1859 
som var en dansk komponist, sang-
pedagog og dirigent.
Han var bl. a. syngemester ved Det 
Kongelige Teater og har bl. a. skre-
vet 8 operaer og mange verk for so-
losang.
Salmen står i vår salmebok (NoS) på 
nummer 222 og i den nye salmebok-
en (N13) på nummer 232.

1. I all sin glans nu stråler solen, 
livslyst over nådestolen,
nu er det pinseliljetid, 
nu har vi sommer lys og blid,
nu spår oss mer enn englerøst 
i Jesu navn en gyllen høst!

Grundtvig er mer enn noen pinsens 
salmedikter og ingen Grundtvig-
salme er mer fylt av pinsejubel enn 
denne. Og att han var ”pinsesalme-
dikter” ser man tydelig i vår nye 
salmebok (N13) der 5 av de 13 sal-
mene som vi finner vi under temaet 
”pinse” er av ham. 

2. Den korte natt som jorden svaler, 
er fylt med sang av natter-galer,
og alt hva Herren kaller sitt, 
kan slumre søtt og våkne blidt,
kan drømme skjønt om paradis 
og våkne til vår Herres pris.

Som vi ser er salmen er full av na-

tursymboler og de tre første versene 
av salmen handler om det som skjer 
i naturen om våren. Versene kan tol-
kes som en skildring av den danske 
våren og slik oppfattet også Bjørn-
son salmen. 
For ham var sangen en yndig na-
turskildring. Han kalte den for ”det 
skjønneste danske dikt. 
Men i dag ser vi at natursymbolene i 
denne salmen peker utover seg selv. 
De er billedlige uttrykk for Åndens 
gjerning.

3. Det ånder himmelsk over  støvet, 
det vifter hjemlig gjennom løvet,
det lufter liflig under sky. 
Nu åpnes paradis på ny, 
og yndig risler ved vår fot
en bekk av livets klare flod.

På samme måte som Gud fornyer na-
turen om våren, gir han også liv til 
den kristne menighet ved den Hel-
lige Ånd. Skildringen av en vårbekk 
med rislende vann blir for Grundtvig 
et bilde på selve livet. 
Det minner om livets vann i Johan-
nes åpenbaring: ”Engelen viste meg 
nå en elv med livets vann, klar som 
krystall. Den springer ut fra Guds og 
Lammets trone. Midt mellom by-
ens gate og elven står livets tre, fritt 
til begge sider. Det bærer frukt tolv 
ganger og gir sin frukt hver måned. 

Og bladene på treet er til legedom 
for folkene. Det skal ikke lenger fin-
nes noen forbannelse. Guds og Lam-
mets trone skal være i byen, og hans 
tjenere skal tjene ham. De skal se 
hans ansikt og de skal ha hans navn 
på sin panne. Natten skal ikke være 
mer, og de skal ikke ha bruk for lys 
av lampe eller av sol, for Herren Gud 
skal lyse over dem. Og de skal her-
ske som konger i all evighet.” Åp 22, 
1-5. 

4. Alt skapes av den Ånd som  daler, 
alt virkes av den Ånd som taler,
den Ånd som skjenker lys og trøst av 
kjærlighet med sannhets røst
i Ordets navn som kom til jord 
og seierrik til himlen fór.

Mens de tre første versene tar ut-
gangspunkt i naturen, skildrer vers 
fire Åndens gjerning for oss. 
Den knytter også de tre første ver-
sene i salmen til pinseunderet i den 
kristne kirke: 
Og for Grundtvig har naturskildrin-
gene ikke noen egenverdi, men han 
låner bilder fra naturen for å lovprise 
Gud for hans store gjerninger og da 
kan vi med de to siste versene få 
slippe lovsangen løs.

5. Våkn opp, all jordens dype  toner, 
til pris for menneskets forsoner!
Kom sammen, alle tungemål, 
i takkesangens offerskål!
Og juble her ved Herrens bord nu, 
menighetens glade kor!

6. I Jesu navn da tungen gløder hos 
hedninger så vel som jøder;
i Jesu-navnets offerskål 
forenes alle tungemål.
I Jesu navn skal tone da 
det evige Halleluja!
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Hva er det egentlig vi driver med?
En fortelling handler om en mann som gikk rundt på en byggeplass og spurte forskjellige arbeidere hva de holdt 
på med. ”Jeg blander sement”, sa en. ”Jeg murer opp en vegg”, sa en annen. Men så var det en som svarte noe 
litt annet: ”Jeg bygger en katedral”, sa han.

Forskjellen på disse er at den tredje 
hadde en visjon. Han var ikke bare 
fokusert på den konkrete oppgaven 
han holdt på med der og da, han var 
først og fremst opptatt av hva han ar-
beidet for å virkeliggjøre. Han visste 
hva han egentlig drev med.

Det er dette vi skal prøve å finne ut 
av når vi skal bruke noen måneder 
på å jobbe med visjon for menighe-
tene våre. Hva er det å være kirke i 
Vestby kommune i vår tid? Hva er 
det Jesus har sendt oss for å gjøre 
her? Denne prosessen vil vi ha alle 
med på!

En visjon er en enkel setning som 
sier noe om hvor vi vil med det vi 
gjør. Her er noen eksempler på vi-
sjoner:
• Ikea: Å skape en bedre hverdag 

for de mange menneskene.
• Norsk tipping: Vi gir drømmen 

en sjanse.
• Tine: Sammen skaper vi ekte 

matopplevelser folk vil ha.
• NRK: Noe for alle. Alltid.
• Normisjon: Jesus Kristus til nye 

generasjoner og folkeslag.

En visjon er noe annet enn et mål. 
Et mål er noe konkret man ønsker å 
oppnå innen en viss tidsfrist, og som 
man kan si tydelig ja eller nei på om 
man klarte. For eksempel 10% økt 
omsetning i 2014. En visjon ligger 
på et høyere nivå. Man vil aldri kun-
ne si om en visjon at ”nå har vi klart 
det.” En visjon vil alltid drive oss vi-
dere, og den skal angi retningen vi 
vil bevege oss i.

Det er flere fordeler med en god vi-
sjon:
• En visjon inspirerer oss.
• En visjon gjør det tydeligere for 

oss selv hva som er oppdraget 
vårt.

• En visjon hjelper oss til å opp-
tre samlet. Vet vi hva vi skal, så 
slipper vi noen diskusjoner og 
kan bruke mer energi på å arbei-
de for å virkeliggjøre den.

• En visjon gjør det lettere å eva-
luere arbeidet vi driver. Bidrar 
dette til å oppfylle visjonen?

• Dessuten er det å utarbeide en 
visjon er en prosess som er ver-
difull i seg selv. Det gjør oss mer 
bevisst på hva vi driver med.

Dette er en tid hvor det skjer mye i 
kirkene i Vestby. Vi får trosopplæ-
ringsmidler fra dette året. I Son byg-
ges det ny kirke, som skal fylles med 
innhold. Nettopp derfor er dette en 
god tid for å bruke litt tid på finne 
ut hva som er visjonen vår. Hva er 
det vi ønsker å oppnå med alt det vi 
gjør? Hva er det som inspirerer oss? 
Hva er det vi ønsker at skal skje i 
Vestby, Såner, Garder og Hvitsten 
menigheter?

Det er menighetsrådene som leder 
visjonsarbeidet, men det er viktig 
at dette ikke bare blir en intern pro-
sess i rådene. Alles drømmer og alles 
engasjement skal med. Derfor kom-
mer menighetsrådene til å invitere 

til noen åpne samlinger til høsten, 
hvor vi skal jobbe med dette. Vi skal 
bruke en del tid på å lese i Bibelen, 
for å oppdage hva Jesus sier om det 
å være kirke. Vi skal bruke en del tid 
på drømme, for å oppdage hva som 
engasjerer oss og hva vi har lyst til 
å se at skjer i menighetene våre. Og 
skal forsøke å komme fram til en set-
ning som samler oppdraget fra Jesus 
og våre drømmer, og som kan inspi-
rere oss og gi oss retning for menig-
hetene våre i årene som kommer.

Disse samlingene blir 7. oktober, 21. 
oktober og 4. november på Vestby 
menighetshus. Hold av dagene alle-
rede nå!

Paulus sier et sted om David, som 
var konge i Israel for om lag 3 000 
år siden: ”David var en tjener for 
Guds plan i sin levetid. Så døde han 
og ble forent med sine fedre (…).” 
Det er en god attest David får. Vår 
tid er veldig annerledes en den tiden 
David levde i. Men Gud har fortsatt 
en plan, og vi får være tjenere for 
den i vår levetid. Og det er det mest 
meningsfulle og det mest spennende 
noe menneske kan være.

Eksempel på en visjon: Katedralen La Sagrada Familia i 
Barcelona. Tegnet og påbegynt av den spanske arkitekten 
Antoni  Gaudi rundt 1880, ennå ikke ferdig.

Frode Granerud
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Og Hans Inge er en av de artistene 
her i landet som turnerer aller mest. 
Opp til 150 konserter i året! Og han 
har holdt på lenge. I over 40 år. Han 
gav ut sin første plate så langt tilbake 
som i 1975. Og den siste, så langt, 
”Tenk om”, kom i fjor. Og for alle 
som fikk med seg musikalen ”Å, så 
vakkert!” – som handler om at vi må 
ta vare på skaperverket – som barne-
korene her i Vestby satte opp i Såner 
kirke for to år siden, ja så er det Hans 
Inge som har lagd den òg.  
Men det er det sterke engasjemen-
tet  mot rus Hans Inge er mest kjent 
for. Blant annet gjennom Maritasti-
felsen. Så da Menighetsbladet ble 
kjent med at han skulle komme hit 
til Vestby, tok vi kontakt, på telefon, 
for å bli litt oppdatert…..

Er det du som står bak Maritastiftel-
sen Hans Inge Fagervik?!
Nei. Det var Leiv Holstad, som selv 
hadde vært narkoman, som star-
tet dette arbeidet. Men han kom til 
meg den gangen låten ”Farvel, Ma-
rita” ble kjent, tidlig på 80-tallet, og 
spurte om han kunne få bruke nav-
net. For når han reiste rundt på sko-
ler og ungdomsklubber for å advare 
mot rus, så trengte han en organisa-

sjon og et navn. Og jeg svarte ja! Så 
legger Hans Inge til at historien om 
Marita er hentet fra hans eget liv. Og 
i tillegg har han mistet en kamerat i 
rus. 
Så ble jeg spurt av Bærum kom-
mune om å sy sammen en forestil-
ling for ungdom som skulle handle 
om å gjøre gode valg, og advare mot 
rus, fortsetter Hans Inge. Det var da 
”Rock mot rus” ble til. Og de var så 
fornøyd med resultatet at de ville ha 
forestillingen på alle skolene i kom-
munen. Og i dag har jeg besøkt mer 
enn 2000 skoler….!

Og du har holdt på lenge, legger 
jeg til! Så hvordan holder du trøkket 
oppe! 
Nå blir det en liten pause i telefo-
nen ... I Bergen arrangerer Kirkens 
bymisjon hvert år noe de kaller en 
”Overdosemarkering”. Det er et ar-
rangement hvor navnene på alle som 
har dødd i overdose i løpet av det 
siste året, blir lest opp. Jeg har vært 
med der nesten hvert år, og når jeg 
ser små barn gå fram og tenne lys for 
en mamma eller pappa, ja så….  Nei, 
så lenge det fins mennesker der ute 

som strever, så vil jeg holde på med 
dette, sier han. Nå er det jo mange 
skuffelser i dette arbeidet òg, legger 
han til. Samtidig blir jeg stadig min-
net på at det nytter; Når jeg møter 
folk med skinnende øyne, som jeg 
tidligere har truffet så slitne på gata, 
så gjør det inntrykk! 

Det forstår jeg. Så kunne det vært in-
teressant å høre litt om bakgrunnen 
din. Har du en kristen bakgrunn? 
Jeg kommer fra ei lita øy på Helge-
landskysten, Seløy, i Herøy kom-
mune, hvor det bodde 400 mennes-
ker. Mamma hadde bakgrunn fra 
Frelsesarmeen, og spilte gitar. Så jeg 
har vokst opp med musikk. Mamma 
og pappa drev mye av det kulturelle 
arbeidet på øya. Og alt foregikk i 
Valhall(!), som var et kombinert be-
dehus og avholdslosje, forteller han. 

Og vi har blitt berørt når vi strømmer 
ut av Vestby kirke - det er fortsatt en 
vakker forsommerkveld, bare litt la-
vere sol. Og så har vi blitt, litt klo-
kere. Det kjennes i hvert fall sånn ut. 
Så takk for at du kom hit til Vestby, 
Hans Inge!!

Torbjørn Aas

Rock mot rus

Tirsdag den 27. mai, en vakker forsommerkveld, strømmet 150 unge men-
nesker inn i Vestby kirke for å overvære konserten ”Rock mot rus” med 
Hans Inge Fagervik. Nå var de fleste av disse ungdommene konfirmanter 
som var blitt ”utkommandert”! Men da konserten var ferdig to timer se-
nere, ville applausen nesten ingen enda ta. For artisten Fagervik har solide 
fagkunnskaper, og mye humor, og mange sterke historier. Og så er han en 
dyktig musiker! 
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Gode nyheter for barn og 
 ungdommer! Nå kan alle barn og ungdommer som hører til Den norske 

kirke i Vestby glede seg. Endelig får vi også midler til tros-
opplæring! Frode Granerud 

Trosopplæringsreformen ble innført som et resultat av at skolens kristendomsfag siden 
60-tallet ikke har hatt som oppgave å være kirkens dåpsopplæring. For å veie opp for dette, 
får kirken nå midler til å tilby alle døpte 0-18 år totalt 315 timer trosopplæring i løpet av 18 
år. Dette er timer som vi skal fylle med gode opplevelser av mange slag: Høytid, fellesskap, 
moro, overnattingsturer, og så videre. Alt sammen vil være preget av at vi har en god Gud 
som elsker oss akkurat slik som vi er, og som har mange gode gaver å gi oss.

I kirkene i Vestby driver vi mye med trosopplæring allerede, så det er for så vidt ikke noe 
nytt i seg selv. Det nye er at vi skal lage en plan som legger til rette for at alle som blir døpt i kirkene våre skal få et 
systematisk og sammenhengende tilbud. I løpet av de 18 første leveårene skal de få både opplæring og opplevelser 
som på mange måter viser hvem Gud er, og hva det er å høre til i hans familie, som er kirken.

Det første vi skal gjøre nå, er å lage en plan for trosopplæringen. Vi har allerede en plan som ble laget for noen år 
siden, men den må gås gjennom og utvides. Men det holder ikke å planlegge hvis vi ikke gjennomfører. Vi får ikke 
gjennomført hele planen det første året, men over noe tid skal vi bygge opp et tilbud som gjør at det blir veldig spen-
nende å være barn og ungdom i kirkene i Vestby. Noe av innholdet i trosopplæringsplanen er på plass allerede, som 
dåp, fireårsbok, lys våken og konfirmasjon. Andre ting må bygges fra bunnen. 

Vi skal også sørge for å ansette en dyktig person til å være trosopplæringsleder og ha et hoved-
ansvar for dette. Inntil den personen er på plass, blir kapellan Frode Granerud frikjøpt 
fra 20% av sin prestestilling for å fungere som trosopplæringsleder. Det blir han som 
i første omgang, sammen med et trosopplæringsutvalg, skal lede arbeidet med å lage 
trosopplæringsplan, og å lage stillingbeskrivelse for den nye stillingen. I denne perio-
den er teologistudent Kristine Bekken Aschim engasjert som prestevikar i 20%, og 
skal i hovedsak jobbe med gudstjenester og begravelser.

Trosopplæringen i kirkene våre kommer likevel aldri til å bli bra uten at mange fri-
villige engasjerer seg. Vi er heldige og har mange flotte medarbeidere allerede, men vi kommer til å trenge enda flere. 
Vi håper det er mange som 
vil være positive når vi nå 
etter hvert kommer og spør 
om de kan tenke seg å være 
med på å gjøre en innsats 
for barna og ungdommene 
våre.

Til slutt har jeg lyst til å opp-
fordre alle til å be for dette 
arbeidet. Be for trosopplæ-
ringsutvalget og arbeidet 
deres, og be om at vi får 
den rette personen på plass 
i stillingen som trosopplæ-
ringsleder. Og be om at vi 
må lykkes med å nå ut med 
dette, slik at så mange som 
mulig barn og ungdommer 
får med seg de opplevelse-
ne som vi nå vil gi dem, og 
bestemme seg for at de vil 
være Jesu disipler.

Tusen takk for din støtte!

Vi trenger den

– også når det ikke

er giroblankett

i bladet!

Orgelet i Vestby kirke er slitt og i dårlig stand, og 
kirken trenger sårt et nytt orgel. Så husk gjerne på vår

Aksjon Nytt Orgel 
i Vestby kirke!
En pengestøtte kan settes inn på: 
Aksjon Nytt Orgel Vestby kirke. Kto.nr: 5082.06.80380

Takk på forhånd!
Pr. i dag er vi glade for å ha 
mottatt 78.923,-

trosopplæring i den norske kirke
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Konfirmeres i Vestby kirke 
lørdag 6.sept. kl.11.00
Ine Andrea Krogseth
Katrine Schjolden
Fredrik Goflebakke Gjøg
Ingvild Haugerud Bredesen
Marie Haugerud Bredesen
Mathias Meldre Bilet
Andreas Moltzau
Anna Emilie Aaboen
Therese Shivanjali Maack
Sara Johanne Duaas
Trym Lødøen
Patrick André Rasmussen
André Bærby Høien
Arnt Bastian Øvrevik Mjærum
Daniel Daughton

Konfirmeres i Vestby kirke 
lørdag 6.sept kl.13.00
Stian Gottenborg Eikanger
Jonas H. Hansen
Tobias Skjellestad Gaarder
Oda Wiig Kristensen
Jeanette Anine Bauthler Rustand
Nathalie Edvardsen van Assel
Lina Helene Lie
Sebastian Alten Bjerke
Maren Gudim Johansen
Charlotte Hoel Stene
Nicholas Ivar Willoughby
Martine Bisgaard Hjelting
Thomas Singdahlsen
Stian Vikanes
Eline Øinæs Eriksen
Oda Margrethe Hermansen

Konfirmeres i Vestby kirke 
søndag 7.sept kl.11.00
Truls Kongsvold Larsen
Magnus Hammond-Moe
Lisa Marie Aamo-Jacobsen
Michael Johannes Vatn Bragstad
Øyvind Westby Agnor
Martin Habberstad
Fredrik Oppegaard
Silje Brendhagen
Mia Johanne Gerhardsen
Mikael Malfred Haugen
Inga Delbekk
Jørgen Randem Hensel
Selma Ströberg
Siri Rudshagen
Marius Thoresen Midtgard
Vetle Storsæter

Konfirmeres i Vestby kirke 
søndag 7.sept kl.13.00
Kevin Hovde Furseth
Juni Iren Dybvik
Justin Andrew Zalamea Dizon
Sarah Kvaløy
Emilie Reidun Storødegaard
Ivan Olimb
Vilde Helene Hansen
Hermann Sliper Langeteig
Emilie Grønnerud Slettum
Jenny Bang
Synne Elise Berg
Elena Andrea Simonsen
Rasmus Linnestad
Oskar A. Oppegård
Robin Dokken
Sara Myhrer 

Konfirmeres i Garder kirke 
søndag 7.sept. kl.11.00
Iselin Svaleng
Jeanette Storsveen Nielsen
Stian Rossing Storsveen

Konfirmeres i Såner kirke 
lørdag 20.sept kl.11.00
Julian Staugaard Nohre Nielsen
Hennia Alise P. Finne
Mari Trageton Ileby
Ida Marie Krogh
Maialen Irazu Hovind
Marcus Andersson
Maud Koller
Mathias Gravningsmyr
Sander Grimstad
Mia Helene Buntz
Kristian Fallo
Julia Marie Skaar
Emilie Skaane Andresen
Haakon Risbråthe
Lena Brevik
Iben Weinreich Mogensen

Konfirmeres i Såner kirke 
lørdag 20.sept. Kl.13.00
Vilde Marie Sivertsen
Sophie Nilsen
Henrik Knedal Kristiansen
Benjamin Ottesen-Wulvig
Emilie Birgitte Marskar
Christian Minor Gundersen
Nicolai Slorafoss Gundersen
Tilde Engebretsen
Emilie Therese Eriksen
Stian Sjøviken Torgersen
Tuva Nilsen Martinsen

Torben Lynghaug Rusten
Mats Kristiansen
Vebjørn Aleksander Østlie
Martin Kåsamoen Larsen

Konfirmeres i Såner kirke 
søndag 21.sept. Kl.11.00
Susanne Marjala Sæther
Tonje Tømt Carlsen
Heidi Marie Lystad Stubberud
Marcus Sørvold Hording
Johanne Bratland Tjernshaugen
Elise Linnestad Kelley
Maren Emilie Forsberg
Mathias Nerhagen
Pernille Kramås
Michelle Nilsen
Erlend Nikolas Kristiansen Risvik
Viktor Grantangen Tveter

Konfirmeres i Såner kirke 
søndag 21.sept. Kl.13.00
Tobias Manskow
Nora Nickelsen
Knut Fjeldstad
Julie Sira Karoliussen Koren
Markus Danial Ludvigsen
Elias Lien
Kine Ombustvedt Delerud
Jonatan Jamtli Guneriussen
Marcus G. Sørensen
Jacob Gjøsund Goncalves
Victoria King Myhre
Silje Granøien

Årets konfirmanter

Garder Misjonsforening har hatt besøk av en 
hel gjeng fra motorsykkelklubben Holy Riders, 
avdeling Oslo.

28. april rullet et  "tog" med blanke, nypussede 
motorsykler, mange Harley Davidson, inn på 
tunet til Solveig Røed der møtet ble holdt.
Vi fikk en orientering om syklene før vi gikk inn 
der MC-folkene bidro med sang og musikk, ori-
entering om klubben og vitnesbyrd om Jesus.
Holy Riders imponerer! Den kristne motosyk-
kelklubben er en av de største MC-klubbene i 
Norge med ca 400 medlemmer, den er åpen 
for alle.

To ting binder dem sammen, det er motorsyk-
kelen og Jesus. Mottoet deres er"På veien for 
Jesus". Holy Riders kommer lett i kontakt med 
mennesker, og de ønsker å spre evangeliet til 
andre i MC-miljøet. De har  delt ut over 40.000 
eksemplarer av sin "BikerBible".

Gå gjerne inn på hjemmesida deres for å få mer info: 
www.holyriders.no

Har du hørt om
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Vinner  fo r r ige  gang  b le 
 Christine Dehli, Erleveien 6D 
i Siggerud, som får tilsendt 4 
Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. nov. 
Merk konvolutten "Kryssord nr. 2".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, kan du 
skrive ut kryssordsiden fra den elektro-
niske utgaven av bladet på
www.vestby.kirken.no/menighetsbladet

Vannrett
1. Bildetekst
7. Langspillplate (fork.)
9. Etterkommer
13. Skremmeord
14. Kjemper
15. Flatemål
16. Bindeledd
17. Plage
19. Mottakerinstrumenter
23. Fisk
25. Arvefaktor
26. Klesplagg (gammel 
skrivemåte)
28. Sved
32. Studér
33. Øystat
36. Talerør
41. Gudeslekt
42. Asiat
43. Hilsning
44. Forskrekket
46. Smell
51. Figur
55. Hund
56. Pronomen
57. Landområde
59. Mangelen
61. Redskapene
62. Be
63. Rangere
65. Tom Gundersen

66. Ly
67. Europeisk
70. Skulderbånd
73. Alene
74. Lidelse
75. Semitten
76. Byggevare

Loddrett
1. Feil
2. Duft
3. Stillhet
4. Eid
5. Yter
6. Endeløse
7. Tonetrinn
8. Samtalen
10. Etterskrift
11. Bildetekst (forts.)
12. Plassering (fork.)
18. Ledd
19. Gammel lærebok
20. Passelig
21. Sliten
22. Tenke seg om
23. Opphavet
24. Assistanse
26. Iføre
27. Ujevn
28/45. Bildetekst (forts.)
29. Spiss
30. Behandling

31. Kroppsdel
34. Slite
35. Sti
37. Tre
38. Sjuske
39. Unnvære
40. Bunt
45. Bildetekst (forts.)
47. Ferske
48. Sesongarbeid
49. Misgjerning
50. Ilbud
52. Traséens
53. Overfall
54. Usannhet
57. Strategi
58. Formerer
60. Fase
61. Bøyd av
63. Romslig
64. Kort
67. Skikk
68. Vorte
69. Selestropp
71. Tull
72. Uro
74. Anonym
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Elektroarbeidet utføres av:

Tlf. 64983040

Våren har kommet med noe varierende vær. For 
gravplasspersonellet medfører dette å rydde etter 
vinteren, slå gress og gjøre klar vannposter. Grav-
stell vil starte opp så snart at en er sikker på at det 
ikke kommer nattefrost.
Som tidligere nevnt skal det ansettes en ny kirke-

tjener/gravplassarbeider som fortrinnsvis skal jobbe med renhold og vaktmestertjenester, spesielt med henblikk på 
ny kirke i Son. Kirketjener/gravplassarbeider Kenneth Holm har sagt opp sin stilling slik at det i tillegg må ansettes 
en person til erstatning for han. Kenneth Holm slutter offisielt 1. juli. Vi har mottatt en god del søknader på disse stil-
lingene og intervju og ansettelse vil skje i løpet av mai. For øvrig er det bare tidligere planlagte arbeid som utføres i 
de øvrige kirker.

Vestby kirke:
Det arbeides nå med å vaske og pusse vegger hvor malingen har løsnet blant annet på grunn av fuktighet. Flekkma-
ling og ny maling etter behov. To teppefabrikker blir innkalt for å vise sine teppetyper og ut fra dette vil endelig valg 
bli gjort. Tillatelse for bruk søkes gjennom bispedømmerådet. Utvendig 
vil tårnet bli kontrollert og sikret mot løs teglstein. Dører skal pusses og 
lakkeres og trapper fuges. Det er håp om at dette kan skje så snart som 
mulig.

Son kulturkirke:
Grunnsteinen ble lagt ned søndag 13. april. Biskop, prost, fylkesmann, 
varaordfører med flere deltok offisielt. I tillegg var det mye folk ellers. 
Byggingen går raskt framover og innvielsen vil bli første søndag i ad-
vent som planlagt. Noen opsjoner er lagt inn i anlegget og vil bli utløst 
når økonomien bedres. Helst skulle de av økonomiske grunner kunne bli 
utløst nå. Noe dugnad fra menigheten må påregnes.

Trosopplæringsreformen:
Kirkevergen deltar i ledergruppen for trosopplæringsreformen i Søndre Follo prosti. Det er ansatt en koordinerende 
kateket for prostiet i 20 %. Midler til reformen vil komme i løpet av juni. Disse vil i år bli brukt til planlegging og 
innkjøp av nødvendig utstyr og lignende. Senere skal det ansettes en trosopplæringsleder i hver kommune.

Staten har videre bevilget halvparten av midlene til en diakonstilling i  prostiet. Resterende midler må de enkelte fel-
lesråd stå for etter nærmere plan.
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18.30

Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Treffpunkt på Gardarheim

 Øving torsdager
Oppstart 28. aug.

Datoer for høsten ikke 
klare ennå.

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

17.30 og 18.45

17.00 - 19.00

17.00 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Inger Heidi Francer, tlf. 47 65 49 00
www.vestbybarnekor.net

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Gardarheim
Kontakt: Anette Breivik, tlf. 92 29 96 26

Småbarnsang for barn (1-4 år)
Datoer for høsten ikke 
klare ennå 17.30 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Gudrun Gaballa, tlf. 924 35 099

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

Øving tordager

28.aug., 25.sept, 27.nov.

1.sept, 6.okt, 3.nov, 
1.des.

Ta kontakt for datoer

21.sept, 19.okt, 16.nov, 
14.des

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Såner kirke Oppstart 28. aug.
Kontakt: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf. 64 98 00 73 
tatiana.grushina@vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontakt: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontakt: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Fredagstreff / Between - fra 5. klasse
5.sept, 10.okt, 7.nov, 
5.des.

Brevik skole - gymsalen
Kontakt: Ingun Trageton Ileby, tlf 90 52 95 53

Son minikor (4 - 6 år) og Soon Pikekor (7-9 år)
Mandager (minikoret)
Torsdager (pikekoret) 17.30 - 18.30

Såner kirke Oppstart etter ferien i uke 35.
Kontakt: Margit Tukkensæter, tlf. 996 17 258 
og Tatiana Grushina, tlf. 469 16 107

Søndagstreff - samlinger for voksne
Datoer for høsten ikke 
klare ennå.

19.00-21.30

Sagbruksveien 14, Son (hos Todne B. Syvertsen)
Påmelding 98 01 56 78 / todne2@hotmail.com
Kontakt: Anne Britt Larsen, tlf. 64957971 / 93018471
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Døpte i Vestby 
Ingvild Kleive Rasmussen
Max Klemo Farstad
Linnea Løvoll Røisli
Filip Refsahl
Irmelin Opheim
Thea Madeleine Kjeldset Fossum
Sanne Xhang Yang Guttormsen 
Foss
Aaliyah Western Foldvik
Marianne Vik
Theodor Kvamme Syversen

Døpte i Såner 
Mikkel Hellner
Sophia Melsom Bergli
Amanda Berg-Larsen
Haylie Arleah Minor
Olivia-Mari Marjala Schereck-
Pedersen
Sanna Sikveland
Elida Estelle Seippel-Sivertsen
Tone Vaar Mangård
Sara Bianca Lersbryggen
Lottie Madelien Øberg
Phillippa Linnea Øberg 
Bror Anton Sæther Arnesen

Døpte i Hvitsten
Jacob Norborg
Julian Johannes Bakke-Kristiansen
Dennis Kristiansen Narozny
Celine Angelica Mortensen
Erlend Christian Myrvold
Nicolai Jalkeng Keown

Døpte i Garder
Linnea Kalvik Moe
Henrik Bråthen Alvim
Anna Garder
Magne Kayden Feragen Storsveen

Døde i Vestby
Odd Kristian Hansen
Ketil Meistingset
Dagmar Pauline Nordsjø
Bjørg Evelyn Andresen
Bengt Olav Frydenlund
Øivind Floberg
Harald Wibe
Svein Rikard Tandberg

Kristian Hilmar Wetlesen
Mary Helene Morten
Lars Voldset
Tor Arve Pedersen
Edith Johanne Gustavsen
Bjørn Simen Hagen
Sara Marie Van Spronsen
Eli Solveig Reinertsen
Gunvor Ekså
Jan Kristiansen
Agnes Nygård
Bjørn Tormod Teigen

Døde i Såner/ Strømbråten
Ståle Leif Gundersen
Laurel Josie Parkvoll Nordbak
Solveig Gunvor Melhum
Olive Synnøve Skåring
Aase Elfrida Mauroy
Mary WallinPedersen
Gunnar Ekenes
Rolf Peder Malmberg
Magnus Bernard Whatley
Stein Petter Guvaag
Svein Andersen

Janne Fallo
Karin Arntsen Langgaard
Anne Marie Torp
Knut Øiaas

Døde i Garder
Kjellfrid Kristine Mathisen
Ole Helgestad

Døde i Hvitsten 
Randi Marie Johansen 
Lilly Olaug Berg
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 15. juni
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.

Søndag 22. juni
Såner kirke kl.13.00. Dåpsgudstjeneste.
Solåsen kl.11.00. Økumenisk gudstjeneste med natt-
verd.

Søndag 29. juni
Son v/ kystkultursenteret kl.11.00. Bryggegudstjeneste.
Ta med egen stol

Søndag 6. juli
Vestby kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Søndag 13. juli 
Garder kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Søndag 20. juli
Såner kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd. 

Søndag 27. juli.
Hvitsten kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd

Søndag 3. august
Vestby kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Søndag 10. august
Garder kirke kl.11.00. Felles gudstjeneste med dåp og 
nattverd. 

Søndag 17. august
Såner kirke kl.11.00. Samtalegudstjeneste 
Vestby kirke kl.1800. Samtalegudstjeneste 

Søndag 24. august
Vestby kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
nattverd.
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 31. august
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl.13. Familiegudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Lørdag 6. september 
Vestby kirke kl.11.00 og 13.00. Konfirmasjon

Søndag 7. september
Vestby kirke kl.11.00 og 13.00. Konfirmasjon
Garder kirke kl.11.00. Konfirmasjon

Søndag 14. september
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og 
 nattverd
Såner kirke kl.13. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-årsbok.

Lørdag 20. september
Såner kirke kl.11.00 og 13.00. Konfirmasjon 

Søndag 21. september
Såner kirke kl.11.00 og 13.00. Konfirmasjon
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.

Onsdag 24. september
Vestby kirke kl.19.00. Kveldsamling med nattverd.

Søndag 28. september
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Såner kirke kl.13.00. Dåpsgudstjeneste 
(evt. Vanlig gudstjeneste.)


